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Наименование блюда Выход Калории

Завтрак № 1
ИКРА КАБАЧКОВАЯ (ПРОМ.ПРОИЗВОДСТВА) 60 71
ПЛОВ ИЗ ОТВАРНОЙ ПТИЦЫ 250 278
ЧАЙ С САХАРОМ 200 52
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 20 39

СУММА: 96,26 510

Завтрак N$2
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА С СОУСОМ 130/50 324
ЧАЙ С САХАРОМ 200 52

ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 150 67
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 20 39

СУММА: 96,26 551

Обед Ns 1
ИКРА КАБАЧКОВАЯ (ПРОМ.ПРОИЗВОДСТВА) 100 118
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ 250/10 104
ТЕФТЕЛИ ИЗ ГОВЯДИНЫ С РИСОМ - "ЁЖИКИ" 90 156

ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ 180 186

НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА 200 84
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 50 117
ХЛЕБ РЖАНОЙ 20 39

СУММА: 96,26 804

Зав / Калькулятор
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ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА
Меню 29.02.2024 года
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Наименование блюда Выход Калории

Завтрак Ns2
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА С СОУСОМ 130/50 324
ЧАЙ С САХАРОМ 200 52

ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 150 67
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 20 39

Обед Ns 1
ИКРА КАБАЧКОВАЯ (ПРОМ.ПРОИЗВОДСТВА) 100 118
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ 250/10 104

ТЕФТЕЛИ ИЗ ГОВЯДИНЫ С РИСОМ - "ЁЖИКИ" 90 156

ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ 180 186

НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА 200 84

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 50 117
ХЛЕБ РЖАНОЙ 20 39

СУММА: 137,91 1355

Зав. производством / Калькулятор
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ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА 
Меню 29.02.2024 года

Наименование блюда Выход Калории
Завтрак Ns 1

ИКРА КАБАЧКОВАЯ (ПРОМ.ПРОИЗВОДСТВА) 100 118
ПЛОВ ИЗ ОТВАРНОЙ ПТИЦЫ 280 584
ЧАЙ С САХАРОМ 200 52
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 20 38

СУММА: 107,93 862

Завтрак Ns2
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА С СОУСОМ 150/50 365
ЧАЙ С САХАРОМ 200 52

ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 182 80
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 20 38

СУММА: 107,93 605

Обед Ns 1
ИКРА КАБАЧКОВАЯ (ПРОМ.ПРОИЗВОДСТВА) 120 141
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ 280/10 116
ТЕФТЕЛИ ИЗ ГОВЯДИНЫ С РИСОМ - "ЁЖИКИ" 100 173

ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ 200 207

НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА 200 84
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 50 117
ХЛЕБ РЖАНОЙ 20 38

СУММА: 107,93 876

Зав. производство, / Калькулятор



ИТТ ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА
Меню 29.02.2024 года

НЮ МАОУ СОШ "ДИАЛОГ" 12-18 ЛЕТ
Наименование блюда Выход
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Завтрак Ns 1
ИКРА КАБАЧКОВАЯ (ПРОМ. ПРОИЗВОДСТВ А)
ПЛОВ ИЗ ОТВАРНОЙ ПТИЦЫ

ЧАЙ С САХАРОМ

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.

ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:

Завтрак Ns2 
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА С СОУСОМ 
ЧАЙ С САХАРОМ

ФРУКТЫ СВЕЖИЕ
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.

ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:

Обед Ns 1
ИКРА КАБАЧКОВАЯ (ПРОМ.ПРОИЗВОДСТВА)
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ 

ТЕФТЕЛИ ИЗ ГОВЯДИНЫ С РИСОМ - "ЁЖИКИ"

ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ

НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.

ХЛЕБ РЖАНОЙ

СУММА:

100 118

280 584

200 52

30 70

20 38

115,00 862

150/50 365

200 52

182 80

30 70

20 38

115,00 605

120 141

280/10 116

100 173

200 207

200 84

50 117

20 38

135,00 876

Зав. производством / Калькулятор
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^Наименование блюда Выход Калории

Завтрак №2
ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА С СОУСОМ 150/50 365
ЧАЙ С САХАРОМ 200 52

ФРУКТЫ СВЕЖИЕ 182 80
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 20 38

Обед Ns 1
ИКРА КАБАЧКОВАЯ (ПРОМ.ПРОИЗВОДСТВА) 120 141
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ 280/10 116
ТЕФТЕЛИ ИЗ ГОВЯДИНЫ С РИСОМ - "ЁЖИКИ" 100 173

ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ 200 207

НАПИТОК ИЗ ШИПОВНИКА 200 84
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 50 117
ХЛЕБ РЖАНОЙ 20 38

СУММА: 165,51 1481

Зав. производство, / Калькулятор
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